
入札結果調書
Ｒ. 2 - 1044

開 封 日 時 令 和  5 年  4 月 14 日 午 前 09 時 00 分

工事(納入)場所 志賀町　富来地頭町　地内

工 事 名
電動油圧式万能手術台購入

落 札 価 格 6,980,000 円

予定価格(税抜) 7,700,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 90.65 ％

工事(履行)期間 令和 5年 5月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 386 明祥㈱七尾支店 7,400,000 4

H.31 - 766 ㈱コムラ 7,500,000 5

H.31 - 458 セントラルメディカル㈱ 7,150,000 3

H.31 - 62 冨木医療器㈱ 7,100,000 2

H.31 - 851 プロメディカル（株） 6,980,000 1 落札

H.31 - 376 ㈱北陸ワキタ 7,500,000 5

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 1048

開 封 日 時 令 和  5 年  4 月 14 日 午 前 09 時 05 分

工事(納入)場所 志賀町　末吉千古　地内

工 事 名
ローカウンター購入

落 札 価 格 2,745,500 円

予定価格(税抜) 3,460,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 79.35 ％

工事(履行)期間 令和 5年 6月30日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 724 ㈱丸菱 2,885,000 3

H.31 - 29 ㈲北市 2,745,500 1 落札

H.31 - 879 オフィス空間ミヤカワ 2,884,600 2

H.31 - 985 ㈲アート 2,974,590 4

H.31 - 27 ㈱ロッキー 3,094,100 6

H.31 - 1137㈱あぶらたに 2,995,000 5

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。


